
USOS PORMENORIZADOS EN SUELO NO URBANIZABLE

ACTUACIONES SINGULARES EN SNU

ESPACIOS LIBRES DE CARÁCTER SUPRAMUNICIPAL 

ITINERARIOS RECREATIVOS RED DE CARRETERAS Y OTRAS

PE-LI-2    CARRETERA DE EL PORTIL

PE-LI-3    LA BOTA

PE-LI-4    ENEBRALES

1.

2.

3.

4.

PE-LI-1    EL PORTIL

PE-LI-5    PUNTA UMBRÍA5.

PE-LI-6    LA CANALETA6.

PE-LI-7    FRENTE DE LA RÍA7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

LA BOTA

LA GLORIETA

CARRETERA DE ALJARAQUE A PUNTA UMBRIA MONTE CAMPO COMÚN DE ABAJO

ARROYO DEHESILLA LAGUNA DE LA DEHESILLA

SUELO URBANO Y
URBANIZABLE

YAC. LA CANALETA Y LA PEGUERA7.

1  - Zona arqueológica El Eucaliptal

A
B
C

RED VIARIA

VÍAS DE IMPORTANCIA TERRITORIAL

VÍAS SECUNDARIAS

INFRAESTRUCTURAS PORTUARIAS

INFRAESTRUCTURAS 

CICLO DEL AGUA , ABASTECIMIENTO

PASILLOS DE INFRAESTRUCTURAS

ADECUACIONES RECREATIVAS

PASEOS MARÍTIMOS

- SS-EL-S1 LA BOTA
- SS-EL-S2 LOS PINOS
- SS-EL-S3 LA RÍA

ZONAS CON RESTRICCIONES EN LAS INTERVENCIONES POR NORMATIVA ARQUEOLÓGICA

DELIMITACIÓN DEL DOMINIO PÚBLICO HIDRAULICO

DELIMITACIÓN DEL DESLINDE MARÍTIMO TERRESTRE

ZONA DE INFLUENCIA DEL LITORAL (500m)

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY DE COSTAS Y SU REGLAMENTO

ZONAS CON LIMITACIÓN DE USOS

LIC

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY DE AGUAS Y
EL REGLAMENTO DEL DOMINIO PÚBLICO HIDRÁULICO

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY DE VIAS PECUARIAS DE LA CC.AA.

LIMITACIÓN DE USO POR EL PLAN DE ORDENACIÓN DE LOS RECURSOS
NATURALES Y EL DE USO Y GESTIÓN DE CADA PARAJE

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY DE MONTES Y LEY FORESTAL DE ANDALUCÍA

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY 2/1989 (INVENTARIO ESPACIOS NATURALES DE  ANDALUCÍA)

LIMITACIÓN DE USO POR LA LEY DE AGUAS Y DECRETO 189/2002

LIMITACIÓN DE USO POR EL POTLOH

USOS GENÉRICOS EN SNU

DE ENERGÍA Y RESIDUOSPROPUESTA DE ÁREAS FORESTALES A DESAFECTAR

VÍAS PECUARIAS DE INTERÉS RECREATIVO

P e tr o l¡ fe
ros

P an ta lanes

M ue l le  de  Sa lt‚s

la  C o frad¡a
M ue l le  de

la s  C anoas
M ue l le  de

M ue l le  del

C lub  Na£tico

Inv.
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ZONAS CON USOS GENÉRICOS EN SNU

PLANES ESPECIALES EN EL LITORAL

ZONA SERVIDUMBRE DE VISTAS DEL MONTE PÚBLICO
(100m en S.Urbanos y Urbanizables y
200m en S. No Urbanizables)

YACIMIENTOS ARQUEOLÓGICOS

DEHESA DE LAS YEGUAS Y

A.

B.

TERRENOS LIMÍTROFES AL
NÚCLEO DEL RINCÓN

ANTIGUO VERTEDERO

7

6

2

3

4

1

5

RESERVA NATURAL LAGUNA DEL PORTIL
ZONA DE PROTECCIÓN DE LA

Escala 1:10.000
02 TÉRMINO MUNICIPAL.

ORDENACIÓN PORMENORIZADA EN

PUNTA UMBRÍA
PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN URBANÍSTICA

Urbanismo y Arquirectura López Bermúdez

SUELO NO URBANIZABLE.
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